
 
7 grupės jaunuoliai 

sveikina jus su 

Kūčiomis linki gerų 

Kalėdų, gerų Drakono 

metų, su Naujaisiais 

2024-tais metais. 

Linkim kitais metais 

sukurti naują spektaklį. 

Kad Žalias drakonas 

būtų dosnesnis. 

Palinkėčiau Drakono metais nesipykti. Kad 2024 tais metais būtumėm 

draugiškesni daug džiaugsmo visiems. Būkit laimingi kantrybės ir 

nuoširdumo jums. 

2024-tais metais linkim Džiaugsmo ir laimės šypsenų. Linkim, kad visos 

svajonės į išsipildytų. 

 

Kad versliukai suklestėtų 

Pinigai maišais byrėtų 

Konkurentai išbėgiotų 

Teisingumas kad triumfuotų 

Sveikata jums neklibėtų 

Ir metus sėkmė lydėtų! 

EDVINAS 



 

Kalėdinis karnavalas Godoje 

pavyko puikiai. Naujas 

spektaklis buvo parodytas 

apie drakonus. Buvo kitaip.  

Kiekvienais metais būna 

naujai. Minim kitų metų 

simbolį. Visi vaidino. Mamytės 

buvo naujai kad dainavo. 

Labai gražiai pasirodė ir salė 

buvo papuošta gražiai su 

žibintais. Nindzės buvo dar 

daug drakonų. 

Vyko bėgimas kaip kiekvienais 

metais tokia akcija. Žmonės 

aukoja. Labai buvo įdomiai. 

Dalyvauju jau 3 metus. Labai 

smagus renginys. Kelnės suplyšo ir turėjau laikyti bėgdamas. Kiekvienais 

metais bėgam tuo pačiu metu 1236 nes saulės mūšis. Kas norėjo bėgo, 

kas norėjo ėjo, buvo su kačiukais, su šuniukais, su mažais vaikais. Dalyvavo 

500 senelių. 

Mūsų kiemas gražiai išpuoštas yra. Tiko tie dviračiai žiemą su Kalėdiniais 

papuošimais. 

Ačiū Rotary kad padovanojo būgnus. Mums buvo didžiausias noras eiti 

per Šiaulių dienas su būgnais. Linkiu kuo geriausių kitų 2024 metų. Jie 

buvo ne vien pas mus bet ir kitose įstaigose. Kad būtų turtingesni ir 

aplankytų Šiaulius.  

Ėjom šiandien į parodą dailės galerijoj. Dideli darbai buvo ir virtualūs 

akiniai  žaidime. Galėjai visokius paveiksliukus žiūrėti. 

VYTAUTAS 



Buvo penktadienį 

šventė. Ruošė 

dėliojo žvakes. 

Viena buvo 

neuždegta buvo 

link 1000 

nespėjau 

suskaičiuoti. 

Buvo šviesos 

plotas. Ragana 

buvo apšviesta. 

Vaišino arbata ir 

sriuba moliūgų. 

Muzika grojo. Degė moliūgai. Buvo šuo Amsis. Balsuoti ragino. Liepė 

užpūsti po valandos. Padėjau. Sudėjo į dėžes kitiems metams. Filmavo 

dronas. Man patiko žibintų šventė. Tamsoj gražiai švietė. Balionai buvo 

oranžiniai violetiniai ir juodi. Papuošta buvo. Fotkino kas iš Godos. Pavyko 

ieškoti Rėkyvos. Daug nuotraukų padarė. Vaikai buvo atėję, Živilė. Muzika 

grojo gerai palapinėj. Reikėjo rinkti komandą. Dėjo antspaudus. 

Parvažiavau link Akropolio su 7. Buvo tuščia. Buvom parodų žiūrėti į 

biblioteką. 3 žiūrėjom parodas. 3 aukšte buvo vaivorykštė dega ir 36 

paveikslai. Lempos švietė visos. Nuotrauką prie veido galima daryti. 

Vaikščiojom parke. Dužo paveikslas. Buvo mažai vietos. Ėjom į Laiptų 

galeriją pasisupom. Vakar buvau pas Danutę rinkau lapus. Vežė. Kirpti 

gėles dar reikėjo. Valgiau kugelio. Pažaidžiau su pultu per televizorių. 

Važiavau namo.                                               

JAN                                                                                                                    

Iš konkorežių ir samanų su karštais klijais ant butelių darėm ežiukus. 

Reikėjo butelį apklijuoti su popierium su siūlu apvynioti reikia.                            

Mes darėm kad pasipuošti grupę. Papuošiau su obuoliukais ir su 

konkorėžiais. Ramunė atnešė mažą serbentą ant viršaus padėjom. IEVA 



2023 m. lapkričio 4 dieną nuo 

pat ryto 7.00 val iki 9.30 val  

ryto DC.GODA kieme buvo 

pastatyta palapinė ir tėveliai 

kurie atvežė lankytojus galėjo 

įsigyti pyragų lauke. 

Tėveliams lauke grojo 

muzika. Buvo atvykę iš 

lopšelio darželio Ąžuoliukas 

vaikučiai jiems labai patiko 

manau. O DC GODA 

lankytojams pyragų diena 

buvo 11.00 val. Renginį vedė 

soc.darbuotoja Jolanta buvo 

edukacinis renginys Liuda, 

Vytautas ir Žaneta  reikėjo 

padaryti pyragą kurį būtų 

galimą iškepti mikro bangų 

krosnelėje ir pavyko iškepti ir 

manau pavyko. Paskui visiems reikėjo paragauti pyragų ir dar dainavo 

Viktotrija G. buvo labai 

smagi aukojimo akcija. 

Ši aukojimo akcija 

prasidėjo prieš tryliką 

metų. TV 3 išsipildimo 

akcija padeda sunkiai 

sergantiems vaikams. 

Visiems ačiū už aukotus 

pinigėlius.                                                              

DOMAS L. 



 

2023 m. lapkričio 8 dieną DC GODA šeši sportininkai su Akvilina ir Justina 
8.30val.vykome į Panevežį Kalnapilio Arenoje vyko specialioji olimpijada 
žmonėms su negalia.Buvo labai įdomios rungtys. Reikėjo penkis kartus į 
tinklą sumėtyti kamuolį daugiau reikėjo nustumti gyvatėle medžiaginį 
žiedą su pagaliuku ir dar renginyje apsilankė Lietuvos respublikos 
prezidentas Gitanas Nausėda. Dar reikėjo sumėtyti maišelius nes buvo 
patiestas kilimas su skaičiais taškais buvo labai smagu ir faina. Dar reikėjo 
nustumti maišą kuo greičiau paskutinė rungtis ir reikėjo mesti kamuoliuką 
panašų į amerikietiško futbolo kamuolį. Pabaigoje Panevėžio miesto 
meras Rytis Mykolas Račkauskas kalbėjo. Po apdovanojimų stebėjome 
akrobačių mergaičių pasirodimą labai buvo faina ir smagi diena šiandien. 
Ačiū Akvilinai ir Justinai. Kai sulipome į autobusą valgėme iš Hesburger 
mėsainį.               DOMAS                                                                                                    
Aš buvau išvažiavusi į Egiptą. Man tenai labai patiko. Aš tenai buvu putų 
šou ir aš tenai dariau mankštą ir skaniai valgiau. Valgiau bulvytes ir gėriau 
skanius kokteiliukus dar nusifotografavau su animatoriumi. Ir šokau 
diskotekoje. Tenai mane išmaudė su šaltu vandeniu. 
JONITA   Buvo tolerancijos diena atėjo iš  darželio vaikai. Jie mums parodė 
vieną šokį. Man labai patiko jų šokis. Mes jiems padovanojome sausainių 
dežutę. O jie mums padovanojo po tinginį. Salėje buvo daug žmonių.  
JONITA 



Buvau Panevėžyje Kalnapilio arenoje. Reikėjo. Pamačiau pirmą kartą 

areną. Ėjom į vidų nusirengėm. Žemyn eiti ir į viršų kitaip padaryta. 

Mačiau sieną, žemėlapį ant grindų padarytą. Papuošta buvo iš balionų 

buvo 5 J. Buvo šokiai. Pirma pašokom Tvistą. Sutikau Rasą iš Aukštelkės. 

Buvo diskoteka šokau su Rasa. Antras buvo Nebandyk. Pavaikščiojom po 

areną. Radau motociklą. Takas plento dviračiams buvo. Buvo 

apdovanojimai.  

Buvo Tilžėj daug žmonių. Egidijus Sipavičius buvo. Dainavo daug dainų. 

Indrę sutikau. Moniką sutikau žiūrėjo visą koncertą. Egidijus buvo ir Rūta 

buvo. 1 valandą vyko koncertas. Į butą ėjau. Žiūrėti kaip atrodo. 2 lovos su 

stalčiais į vieną patalynė o vienas batams. Ir komoda su 4 stalčiais. DVD į 

jungtas ir veikė diskai. Nuotraukos buvo 1 stalčiuj. 2 kojnės ir pirštinės 3 

maikės ir megztiniai 4 kelnės ir šortai. Šiandien eisiu tvarkyti savo 

kambarį. Buvau vakar bibliotekoj. Buvo Luko ir Živilės paroda. Luko 

mėlynas buvo o kur maži Živilės. Parodė žibintus kaip gražiai padarė. 

Reikėjo žiūrėti video. Daina su žibintu buvo. Reikėjo pinti. Prie rėmelio.                                                                                                                  

JAN 

Gyvenu bute. Viskas gerai sekasi. Džiaugiuosi kad išėjau iš Rėkyvos, esu 

labai patenkinta. Su Viktorija gerai sugyvenu. Šventės gerai sutikau su 

merginom. Turėjom 13 patiekalų. Biški daugiau. Prisidarėm mišrainių. 

Ivetos nėra Iveta kaime. Naujus sutiksiu bute su merginom. Į lauką gal ir 

eisim nežinau.  

VIOLETA 

Gruodžio 2 d. šeštadienį buvau Pakruojo dvare. Pakruojo dvaras išpuoštas 

su daug lempučių, daug kosmoso tema įvairių planetų, raketų. Visos labai 

gražiai šviečia. Taip pat yra kreivų veidrodžių kurie iškraipo vaizdą. Buvo 

labai smagu. Kitą savaitgalį buvau kaime. Vakare važiavom prie šviečiančio 

tilto biržuose. Ten yra nauja žaidimų aikštelė vaikams. Tiltas labai gražus 

apšviestas. 

GRETA 



2023 m. lapkričio 9 dieną 9.20 DC. GODA teatro trupė vykome į Panevėžio 

Kalnapilio Areną. 11.00val. prasidėjo Šokių festivalis 5J. Renginį pradėjo 

Panevežys dar atvyko šokėjai iš Biržų, Aukštelkės, Šiaulių, Anykščių, 

Pasvalio, Rokiškio, Jurbarko. Tada prasidėjo 50min. pertrauka atsigėrėme 

kas norėjo kavos 

arbatos ir prasidėjo 

bendra diskoteka. Po 

diskotekos tęsėsi 

festivalis. Kretinga, 

Pasvalio, Šiaulių 

DC.GODA šoko vėl. 

Festivalį pabaigė 

Panevėžys ir labai 

linksmas buvo 

festivalis buvo labai 

fainas. 2023 m. 

Lapkričio 17 dieną 9.45 išėjome su 

vadovėmis į Dailės galeriją. Tenai buvo labai 

dideli paveikslai buvo labai smagūs ir net 

mes tą patį padarėme kaip paveiksle. 10.30 

val. Buvome Povilo Višinskio bibliotekoje 

tenai vyko edukacinis mokomasis 

užsiėmimas kuris vadinasi Skrebinimas. 

Klijavome ant atviručių iš senų iškarpų buvo 

labai smagus užsiėmimas man patiko labai. 

Aš laukiu kito edukacinio užsiėmimo. 2023 

m. gruodžio 8 dieną DC. GODĄ aplankė vaikai 

iš lopšelio darželio Ąžuoliukas jie mums 

sudainavo daineles apie Kalėdas ir kelis eilėraščius. Po eilėraščių vaikučiai 

nusifotografavo su mumis dėkojame Ievos Mamytei.  

DOMAS 



2023 m. gruodžio 7 dieną 6.50 val. susirinkome DC.GODA kieme ir 

laukėme autobuso nes autobusas truputį vėlavo. Atvažiavo 7.15 val. bet 

visai suspėjome nuvykti į Anykščius 10.00val. Buvo garso patrikrinimas po 

patrikrinimo tada ėjome pasivaišinti kavos arbatos dar apžiūrėjome 

parodą kuri buvo antrame aukšte tenai buvo pavaizduotas kryžiaus kelias. 

Daugiau prasidėjo 11.00 val. koncertas. Pirmas kūrinys buvo Blyksnis ir visi 

kiti kūriniai. Prieš paskutinis kūrinys buvo Vaikai. Paskutinę dainą dainavo 

Edvinas ir Ieva Kalėda visiems svečiams patiko koncertas. Lauksime kitos 

kelionės į Anykščius nes tenai yra Puntuko akmuo Lajų takas ir 

A.Baranausko aprašytas Laimės žiburys. 

DOMAS L. 

Buvau Anykščiuose. Mes grojom važiavom link Panevėžio su Godos mikru. 

Repetavom scenoje. Jungėmės. Gražiai pagrojom. Buvo koncertas rodė 

nuotraukas žiūrovai žiūrėjo. Spindėjo į gitarą reikėjo pasukti. Buvo vaišės 

šakotis, apdovanojimai. Vaišių buvo. Pakalbėjom, išgėrėm arbatos 2 

kartus. Ėjom apžiūrėti Anykščių eglės. Fotografavomės 15val spėjom grįžti 

į namus. Vaišės buvo čia pas Nataliją.  Dar buvo Kalėdinės vaišės. Davė 

dovanų. 

 JAN           



                                                                                             

Buvom bibliotekoj. Man 

patiko daryti atvirutes. 

Klijavau kirminą kaip 

dailės galerijoje 

paveikslą padariau. 

Netilpo reikėjo klijuoti 

sujungti. Vakar grojom 

akcija buvo. Pradėjom 

prie viešbučio. Buvo 

vėliava Globos namų. 

Žiūrėjo ukrainiečia vaikai iš darželio. Kirpėjom, kavinei pagrojom. Ėjom iki 

dailės galerijos. Daug kartų grojom. Sutikau vadovę prie dailės galerijos iš 

projekto. Patiko. Buvau maisto banke kita vieta link Prūdelio. Rinkau ten 

kivi ir morkas. Rūšiuoti reikėjo supuvęs nesupuvęs. 5 maišelius atvežėm į 

Godą.  

 Buvo darželis Ežerėlis 

atėję vaikai. Vaidinom 

žiūrėjo mūsų spektaklį. 

Ieva ir Edvinas buvo 

pirmiausia. Drakonas 

spjaudantis atėjo 

vaikam patiko kaip 

miega drakonas buvo. 

Židrūnas dainavo. Vieni 

vaikai miega buvo. 

Trečias yra ninzės. Dar 

yra ilgas sujungtas drakonas plaukiojantis. Patiko visiems spektaklis.                                                                                                               

JAN 



Važiavom su autobusu su Arnu. Toli 

važiavom. Tamsu buvo . Išlipom ėjom į stotelę 

ir važiavom su taksi. Išlipom ieškojom pastato 

radom. Lipom į viršų pradėjom pietauti. 

Gavom dovanų. Kortelę gavom traukti burtus 

reikėjo nelaimėjom. Užsiėmėm vietą. Pradėjo 

moteris vedė renginį. Valandą kalbėjo. 

Pertrauka buvo. Pietavom.  Fotkino. Ir vėl 

ėjom į salę. Vėl valandą kalbėjo nugara 

paskaudo sėdėti ilgai.  3 pertrauka buvo. 

Grįžom į salę vėl 

kalbėjo. Vėliau 

mūsų eilė buvo. 

Vėl kalbėjo 

filmavo. Lipti į 

sceną reikėjo. 

Gavau taurę ir 

gėlę pietavom ir 

važiavom namo 

su traukiniu. 

EDITA       

Buvau šiandien parodoje dailės galerijoje. Žiūrėjau paveikslus. Reikėjo eiti 

į kambarį su akiniais ir vaizdas matėsi žmonės vaikščiojo ir viršuje ir 

apačioje. Ir reikėjo klausytis su ausinėmis. Žiūrėti filmą kaip tapo 

paveikslus tas žmogus. Dar ėjau prie eglės. Fotkino, buvo žmonių. Buvo 

patiko renginys drakonų. Vaidinau drakoną ten. Miegantis patiko. Reikia 

statyti naują spektaklį. Bus 15 min. darželio vaikams. Patiks jiems. Gal 

pavasarį pakvies mus. Buvo būgnus padovanojo. Man tiko būgnai. 

Švenčiau Kūčias ir Kalėdas. Dar Naujus metus švęsiu. 

JAN  

 



Buvom Anykščiuose, koncertavome 

Anykščių kultūros centre. Buvo 

daug žmonių. Buvo Anykščių meras 

Kęstutis Tubis, jis kalbėjo ant 

pabaigos galo. Visai buvo faina 

Anykščiuose. Nusifotografavome 

prie nuostabios Anykščių eglutės.                                                                                                  

Ėjom į ,,Ažuoliuką“ darželį vaidinti 

drakonus. Teko ir padainuoti. Labai 

daug vaikų buvo. Buvo labai 

įspūdingas spektaklis ypač su 

nindzėm kur aš vaidinu. Ten 

atrodo visai kietai. Labai kilo man 

mintis beruošiant spektaklį apie 

drakonus, kadangi kiti metai 2024-

ieji bus Drakono metai suvaidinti 

ten kaip būna aštraus siužeto 

scena veiksmo filmuose ir 

man visai patinka. Linkiu 

visiems gerų švenčių ir 

Laimingų Naujųjų metų 

2024!!!!!.                                                                                                              

Antradienį turejome 

svečių, atvyko iš Auksinio 

Rato Rotaract klubo, 

gavom dovanų, tai 

kabinamus būgnus. Ir 

svečiams pagrojome 

kūrinius. Paskui išbandėme naujus kabinamus būgnus. Visai puikiai 

skambėjo. Visai gražiai atrodo. Puiku viskas. Labai patiko.       EDVINAS 

 



2023 M. ĮVYKĘ RENGINIAI ĮSTAIGOJE. JIE BUVO SĖKMINGI IR SMAGŪS.  
 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Mėnuo Atsakingi asmenys 

1. Trys Karaliai Sausio 6d. N. Pugačienė I. Būdavaitė 

2. Laisvės Gynėjų diena Sausio 13 d. Soc. darbuotoja K. Jankūnienė 

3.  

Šv. Valentino diena 

Vasario 14 d. Soc. darbuotoja L.Jarutienė 

4. Lietuvos Valstybės atkūrimo diena Vasario 15 d. Soc.darbuotoja A.Daukšienė 

5 Užgavėnių šventė „Mes šaukiame 

pavasarį“ 

Vasario 21 d. Soc. Darbuotoja V. Miliauskienė 

6 Kaziuko mugė Kovo 3 d. E. Bernotienė 

7. Pasaulinė Dauno sindromo diena Kovo 21 d. Soc.darbuotoja Jolanta Kalvanienė 

8. Teatro diena Kovo 27 d. Soc.darb. I.Būdavaitė, N.Pugačienė 

9. Pasaulinė autizmo diena Balandžio 2 d. Soc. darbuotoja S. Dilinskienė 

10 Pasaulinė sveikatos diena Balandžio 6 d. Soc. darbuotoja Indrė Savickienė 

11 Velykos Balandžio 7 d. K. Jankūnienė. E. Bernotienė 

12 Motinos diena Balandžio 28 d. N. Pugačienė I. Būdavaitė ir socialiniai 

darbuotojai 

13 Valstybės diena Liepos 5 d. Soc. darbuotoja S. Dilinskienė 

14 Žolinė Rugpjūčio 15 Soc. darbuotoja V. Miliauskienė 

15 Tarptautinė Alzheimerio ligos 

diena 

Rugsėjo 21 d. Soc. darbuotoja Indrė Savickienė 

16 Tarptautinė pagyvenusių žmonių 

diena 

Rugsėjo 30 d. Soc. darbuotoja Indrė Savickienė 

17 Pasaulinė gyvūnijos diena Spalio 4 d. Soc.darbuotoja A.Daukšienė 

18 Helovinas 

 

Spalio 31 d. S. Stanevičiūtė 

19 Pyragų diena Lapkričio 6 d. Soc.darbuotoja Jolanta Kalvanienė 

20 Tarptautinė tolerancijos diena Lapkričio 16 d. Soc. darbuotoja L.Jarutienė 

21 Sveikinimo diena Lapkričio 21 d. Soc.darb. I.Būdavaitė, N.Pugačienė 

22 Eglutės įžiebimas Lapkričio 27 d. S. Stanevičiūtė 

23 Tarptautinė neįgaliųjų žmonių 

diena 

Gruodžio 3 d. Soc. darbuotoja Jolanta Kalvanienė 

24. 

 

Šv. Kalėdos  N. Pugačienė I. Būdavaitė ir socialiniai 

darbuotojai 

 



Sveikinam draugus su 

gmtadieniu. Linkim kad 

drakono metais 

išsipildytų viskas ko 

norite ir daug laimės ir 

daug įspūdžių ir daug 

pokštų.  

Lapkričio mėnesį gimė 

Mantas, Igoris, Jonita, 

Viktorija. 

Gruodžio mėnesį gimė 

Petras, Egidijus, 

Kazimieras, Gintas, 

Linas, Edita, 

Raimondas, Jurgita, 

Živilė. 

 

Sveikinam visus su Naujais 

2024 metais. būkite kupini 

noro būti produktyviais, 

kūrybiškais ir mylėkite 

gyvenimą. 

 

 
Šiaulių miesto savivaldybės Globos namų Dienos centras „Goda“, Žalgirio 3, Šiauliai, 
tel./faks.(841)523979, el. paštas: globa@siauliai.lt, internetinis puslapis:  
https://www.siauliuglobosnamai.lt/, https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/. 
„Vietoj televizoriaus“ redakcija: dienos centro paslaugų gavėjų taryba ir užimtumo specialistė Ilona. 
Tiražas 100 egzempliorių, laikraštis leidžiamas nuo 2010 metų kovo 23 dienos. 

mailto:globa@siauliai.lt
https://www.siauliuglobosnamai.lt/
https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/


 


